
  

 
 

ZÁPISNÍ LIST 

Základní informace o dítěti: 

Registrační číslo přidělené pro účely oznámení rozhodnutí o přijetí (vyplní škola): ....................................................  

Jméno a příjmení dítěte (žáka): ......................................................................................................................................  

 

Datum narození: .................................................................  Místo narození: .............................................................  

 

Rodné číslo: .......................................................................  Zdravotní pojišťovna: ...................................................  

 

Místo trvalého pobytu (ulice a č. p., obec, PSČ): ..........................................................................................................  

 

Státní příslušnost: ...............................................................  Mateřský jazyk: ............................................................  

Zákonní zástupci dítěte Zákonný zástupce Zákonný zástupce 

Jméno a příjmení   

Místo trvalého pobytu 
  

Adresa pro doručování 
  

Telefon 
  

E-mail 
  

Zaměstnavatel (adresa, telefon) 
  

   

 

Kontakt pro urgentní komunikaci
1
: 

Jméno a příjmení osoby: ...........................................................................  Telefon: .................................................  

Jméno a příjmení osoby: ...........................................................................  Telefon: .................................................  

 

Dítě bude ze školy vyzvedávat: ......................................................................................................................................  

 .......................................................................................................................................................................................  

 

U rozvedených rodičů 

Č. rozsudku: ...................................  ze dne: ..................................  Dítě svěřeno do péče: ......................................  

Úprava styku s dítětem:..................................................................................................................................................  

                                                           
1
 při náhlém onemocnění dítěte, pokud je zákonný zástupce nedostupný (např. babička, soused) 



  

 
 

Údaje o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání a o zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na průběh 

vzdělávání (např. vada zraku, sluchu, řeči, LMD, alergie, srdeční vada, omezení, poruchy, léky apod.): 

 

 

Údaje o znevýhodnění dítěte, mimořádném nadání, podpůrných opatřeních (čtení, nadání dítěte, dítě je pravák, 

levák, užívá obě ruce stejně, zpráva doporučení školského poradenského zařízení, jiné …): 

 

 

Jiná sdělení o dítěti (dítě potřebuje speciální péči (v oblasti zdravotní / tělesné / smyslové / jiné, očkování, apod.)) 

 

Dítě je zdravotně způsobilé, může být přijato do základní školy: ANO X NE 

Dítě bude navštěvovat školní družinu: ANO X NE 

Dítě bude navštěvovat přípravnou třídu: ANO X NE 

 

Navštěvovalo dítě mateřskou školu? ANO / NE Rok: .............................................  

Vyučovací jazyk: český / cizí cizí jazyk: .........................................  

Mělo dítě odklad povinné školní docházky? ANO / NE Na rok: ........................................  

 

Prohlašuji pravdivost všech uvedených údajů, a že každou změnu v tomto listu oznámím. 

V ...................................  dne ...................................   ................................................  .............................................  

 podpisy zákonných zástupců
2
 

 

ZŠ a MŠ Pozděchov, okres Vsetín je správcem osobních údajů. Informace o jejich zpracování naleznete na www.skolapozdechov.cz. 

                                                           
2 Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mají 

rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně způsobilé. Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše podstatné, co 

se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden 

z rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě 

 (škole), má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče

http://www.skolapozdechov.cz/

